
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 13. – 20. 10. 2024 
 

 

Ne 
13. 10. 

28. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Karla Vondru, manželku Marii, švagra 
Josefa Lacinu a celé rody 

18:00 NPM 
Za Miroslava Musila, rodiče Benešovy, 
Fouskovy, rodinu Šimkovu a Boží ochranu 
pro celou rodinu 

  

Po 
14. 10. 

28. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Na poděkování 

 

Út 
15. 10. 

Sv. Terezie 
od Ježíše 

18:00 VOJTĚCH Za nemocného zetě Karla 

  

St 
16. 10.  

28. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za rod Mištů, Klementů, Nováků, Blažků, 
malou Marušku a DVO 

 

Čt 
17. 10. 

Sv. Ignáce 
Antiochijského 

17:00 

NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za Josefa a Aloisii Valentovy,  
za Václava a Boženu Vašíčkovy  
a za Františka a Vincencii Příbramských 

 

Pá 
18. 10.  

Svátek sv. Lukáše 18:00 NPM 
Za dědu Vondráka a manžele 
Melenovských 

  

So 
19. 10. 

28. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za rodinu Práškovu a Rauerovu 

 

Ne 
20. 10. 

29. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za zemřelého Františka Rasochu a DVO 

18:00 NPM 
Za zemřelou maminku a babičku  
a všechny zemřelé 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Ještě je stále možné přispět na povodně do kasičky vpředu u bočního oltáře 
o Po nedělní mši sv. se budeme modlit modlitbu k jubilejnímu roku – na kartičkách na lavicích 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod – před ranní mší svatou 
o V měsíci říjnu se budeme modlit růženec také každý pátek v 17:30 – viz plakátek ve vývěsce – 

zveme i ty, kteří se k modlitbě přidají v duchu ze svých domovů 
o V pátek 18. 10. se koná příprava na biřmování – od 19 hod na faře  
o V pátek 18. 10. se koná po večerní mši sv. úklid kostela – prosíme o Vaši pomoc 
o Příští neděli 20. 10. bude misijní neděle – připravujeme aktivitu „Misijní koláč“ – prosíme ochotné 

farníky o napečení buchet, které se budou po mši sv. prodávat za dobrovolný příspěvek, a výtěžek 
bude věnován na misie. Buchty přineste nejlépe v sobotu po večerní mši sv. 

o V pondělí 28. 10. bude výjimečně mše sv. v 10 hod s udělováním svátosti nemocných, od 9 hod 
bude příležitost ke svátosti smíření – viz plakátek ve vývěsce 

o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 
a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 



Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 

 


